
 
Бережанська міська рада  

Тернопільської області  

VІI скликання  

ІХ сесія  

(ІІ засідання)  

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 25 травня 2017 року          № 597 

 

Про визначення відповідального за 

збереження майна 

 

Враховуючи Витяг  з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно 

про взяття на облік безхазяйного нерухомого майна  від 12.05.2017року 

№86907949, від 11.05.2017року №86785620, від  11.05.2017року  №86812653, 

беручи до уваги лист Бережанської районної громадської організації «Клуб 

рибалок» від 17.05.2017року  за вх. №877/03-23  від 17.05.2017року , керуючись 

ст. 335 Цивільного  кодексу України, ст.26 Закону України  «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на підставі висновків постійної  комісії  міської 

ради з місцевого самоврядування, законності, правопорядку, регламенту, 

депутатської діяльності та етики, Бережанська міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Призначити відповідальним за збереження нежитлової будівлі (апаратна) 

по вул. С.Стрільців, 13«В» в м. Бережани, яка взята на облік як безхазяйне 

майно 12.05.2017 року - Бережанське міське комунальне підприємство 

«Господар» до 01.06.2018 року. 

2. Призначити відповідальним за збереження гідроспоруди по вул. 

Набережна, 6 в м. Бережани, яка взята на облік як безхазяйне майно 

11.05.2017 року, - Бережанську районну громадську організацію «Клуб 

рибалок» до 01.06.2018 року. 

3. Юридичному відділу міської ради підготовити  договір про зберігання 

майна. 

4.  Контроль за виконанням цього рішення доручити першому заступнику 

міського голови Адамовичу П.П.. 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 


